MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA GRU.0023/2016, DE 22 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 1204, de 11/5/2011,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para atuarem como
Professores Orientadores de Estágio junto aos cursos da área de Automação Industrial.

Delfim Pinto Carneiro Júnior (estágios em eletrônica)
Maurício Capelas (estágios em eletrônica)
Marcelo Kenji Shibuya (estágios em eletrotécnica)
Nelson dos Santos Gomes (estágios em mecânica)
Percy Javier Igei Kaneshiro (estágios em mecânica)

Art. 2° - DETERMINAR que o período de atuação seja de 2 (dois) anos.

Dê ciência.

Publique-se.

rSAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do
Cãmpus Guarulhos em

/ /